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5. nadzemné podlazie

Legenda miestnosti

vstupna hala

kapeliia
izba

obyvacia izba

kuchyna

Vymera interiéru

logia

Celkova vymera

VETERNA

BO7

Ik

BOS

2
SO

Dom

BO/

5,92 m?
3,85 m?
12,20 m?
14,07 m?
5,60 m?

41,64 m?

558 m?

47,22 m?

BO6

NOVOMESTSKA
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5. nadzemné podlazie

Rozmery vo vykrese uvadzaji hrabky
stavebnych konstrukcii pred ich omietanim.

Celkové vymery bytov, apartménov a lodzii
su predbezné, budii upresnené po expedicii
realizacného projektu.
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